
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 16 del 25/01/2001
 

 
COMUNE DI CELLINO S.MARCO (Brindisi)DECRETO DIRIGENTE U.T.C. 20 dicembre 2000 n. 3
 
 Esproprio.
IL DIRIGENTE DELL'U.T.C.
 
Premesso:
- la deliberazione della Giunta Provinciale n. 459 del 29.07.98 resa esecutiva per decorrenza termini ai
sensi di legge, con la quale è stato approvato il progetto dei lavori in oggetto per un importo complessivo
di £ 200.000.000 di cui £ 30.000.000 per espropriazioni, con dichiarazione di pubblica utilità e di
indifferibilità ed urgenza;
- Che con Decreto Sindacale è stata disposta in favore dell'Amministrazione Provinciale l'occupazione
temporanea d'urgenza degli immobili di proprietà privata delle ditte di cui all'allegato piano di
occupazione;
- Il decreto dirigenziale n° 01 del 14.02.2000 emesso per la quantificazione delle indennità da
corrispondere a titolo provvisorio alle ditte da espropriare, Che dette indennità sono state notificate alle
ditte interessate nelle forme previste per la notificazione degli atti processuali civili;
- Che a seguito di dette formalità n° 10 ditte hanno accettato l'indennità loro offerta, mentre per n°2 ditte
le relative indennità sono state depositate presso al Cassa DD.PP.
- Che la ditta GALLONE Pietro ha emesso ordinativi di pagamento mediante assegni circolari non
trasferibili della Banca CREDEM EMILIANO filiale di Ceglie Messapica per un importo complessivo di £
17.881.872;
- Che per le ditte VERGINE Angelo, e REALE Attilio sono state rilasciate quietanze di deposito delle
indennità non accettate;
VISTA la Legge 25.06.1865, n°2359;
VISTA la legge 22.10.1971,n°865 e s.m.i.;
VISTO l'art. 1-ter della Legge 25.02.1972, n° 13;
VISTA la legge 28.01.77 n° 10;
VISTO il D.P.R. 24.07.77 n° 616;
VISTO l'art. 40 della L.R. 16/5/85 n. 27
 
DECRETA
 
A favore della Provincia di Brindisi, l'espropriazione definitiva degli immobili di cui all'allegato piano di
occupazione terreni, necessari per larealizzazione dei lavori in oggetto indicati.
Il presente decreto deve essere notificato ai proprietari nelle forme previste per gli atti processuali civili,
inserito per estratto sul FAL della provincia di Brindisi e trascritto presso il competente ufficio dei Registri
Immobiliari, nonché registrato a termini di legge a cura e spese della Provincia di Brindisi;
 
Il Dirigente dell'U.T.C

1



Ing. Santo Masilla
________________________
 
 

2


